ofrecidos los medios probatorios anexados, disponiéndose: NOTIFICAR a los 
ejecutados TEXPORT BORDA E.I.R.L. y INFANTE BORDA, RAYZA STEFANY, para 
que dentro del término de CINCO DÍAS de notificados, abonen a la 
demandante la suma puesta a cobro ascendente a S/.10,426.10 (DIEZ MIL 
CUATROCIENTOS VEINTISEIS CON 10/100 SOLES), más intereses compensatorios 
y moratorios, costas y costos del proceso, bajo apercibimiento de iniciarse la 
Ejecución Forzada. AL PRIMER OTROSI: Téngase por delegadas las facultades 
generales de representación, a que se refiere el Artículo 74 del Código

[...]

CONSULTORES & ASOCIADOS S.A.C. contra TEXPORT BORDA E.I.R.L. y INFANTE 
BORDA, RAYZA STEFANY sobre OBLIGACIÒN DE DAR SUMA DE DINERO, 

ordenando LLEVAR ADELANTE LA EJECUCIÒN; hasta que la parte ejecutada 

cumpla con pagar al ejecutante la suma de S/.10,426.10 (DIEZ MIL 
CUATROCIENTOS VEINTISEIS CON 10/100 SOLES), más intereses compensatorios 

y moratorios, costas y costos del proceso, bajo apercibimiento de iniciarse la 

ejecución forzada, consentida o ejecutoriada que sea la presente resolución. 

NOTIFICANDOSE.-